SOR#TaME (ER¥IENSIFIEST)

FHEHRYIY
ST SR AR

AMSstERE (H)
AESHIEFER
—H&OOTIHERER (F)
BREELS ORI ERER (F)
EREELASM ORI TESFER
—HB&IDOTEIHIEERE (F)
SENRETEROFIEFER
SEIRET BN ROFIELRER
AtERERSET ()
fiiASCRERNE (BP)
FEBSTEAS I TEL I E (4R
WEUKIEEL
[EMIiA& COFITEML
SRUKIEMEL
BTSRRI OFIELHER

2024/09/02 - 09/30
179,638,633,999
353,620
9,454,664,947
27,216,538,850
81,055
1,432,449,413
50,612
15,804,631,725
7,861,129

4.97

81,055

50,612

27,858

197

2,388

Quick

KESE (B
TSE 152,422
MSpool
SBI
Cboe
0 50,000 100,000 150,000 200,000
& BEH R (BP)
MSpool 333
SBI 7.76
Cboe 3.41
0.00 2.00 4.00 6.00 8.00 10.00

TSE: RFGEHEBIFRIIA ™. MSPool:4—%—)L. Cboe : Cboe>+/{>PTS(Cboe Alphaii). SBI: Sv/{>RIANPTS(I-Marketii5)
ASERENR (L. WESREEL . HERRCHIZEEII STIBOREMS(BEEX DG EEFERE. SHEXNBERERE) NMEHUEENERBLLLEL. R—>

ARAIBP (1BP=0.01%) OH{ITRELTVET,

WERFA EA115884K

MSPool RRUPTS TORITEEEE_EA71 5EARDFITE EERLMARRE LK EDLER)
RELHELTVEY. B HESRREEAM. tEMREBP

LIEHIERSENR
MSPool R UPTSTO LIZMBRI0H ESEBLMISIEUNENREN R %
EHOTVET, BT : WESFECE R M. ENREBP

$aiA $eimR

8306 =ZUF) T34
7011 =5 T34
8035 Bl T34
1357 NFE#Zs ETF
8316 =HER T34
6501 =2 T34
1570 NFE#IN ETF
9104 = T34
9432 NTT T34
7203 =) T34
6857 VANV T34
5401 BAZEK T34
2914 1T T34
6146 7 A1 T34
9101 P fin T34
REHMEICHRUENE

HESEE EDR
939 1.39
852 1.36
669 0.92
602 44.95
548 0.52
537 0.91
511 0.80
470 0.69
445 3.33
432 0.74
336 1.20
333 1.08
326 0.91
322 0.95
321 0.99

MSPool B UPTS TOHIEMAZ I E IS s COEGMARIC B UL HIEINZED

8. FIEERR. SRULERRZIBHLTVET,

SrRUEEE(M)

FiEhinE HWERKA tENR
T34 23,515 1.79
2FH =R 850 31.04
H0-R 724 14.43
ETF 1,645 19.02
REIT 267 3.91
TOAIRAS 216 3.18
TDAth 0 3.29

AR ERNRX) HHEIH
B X<Obp M X#0bp M X>0bp X>=3bp M[X>=6bp W X>=f9bp X>:20|?p
\8 - \
0% 20% 40% 60% 80% 100%
S SRS DHIFE

TEOHELCONTIE B—0OSOREX NI EIF TSN, RILLRETIHTH
BSZICFEAL. SREAMIBRE DRI BFHINTR & TRV esh 48 OISR
FeELTVET,

hi% HFIESFER HIERER(FM)
Total 197 110,185,448
Cboe 101 52,137,558
SBI 92 56,084,960
MSpool 4 1,962,930

©2024 QUICK Corp.

-29,499
-14,938
-14,181

-380

iz HIEHER HWESER(M)
Total 2,388 1,253,413,225
Cboe 1,183 517,511,680
SBI 1,205 735,901,545
MSpool 0 0

AUR—ME, auhTILFESHRRSALORIACED, SRR QUICKMRHL TLET . ALMR—MSLUARLR-NIEENDIER ((ABIR]) OBIFESOMNMEIEEHRN ST QUICKERF
ZOERBHTIOREBLES . ALR-PORIEE ([BIEE]) @ AUR-MIBETOHFIFTZO0LL. B=BEAORM, NEROIT. FE. BESEEECFT. NERONBCOEE
U BRZHALTEDFS N, TOERE. SRS 2RIT 300 TRHDFER A, BEENKEROFIAFZEFATEROCLCIDEORVNEZEES, auhJILESHRAT. et

QUICKBSWEHRIRHTE— B EZEVEEA,



